

Lausuntopyyntö/Alajärven Suolasalmenharjun tuulivoimapuiston YVA-ohjelma

Khall § 269 28.11.2022

337/10.02.01/2022

Valmistelija

Rakennustarkastaja Jyri Harju, p. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää lausuntoa Alajärven Suolasalmenharjun tuulivoimapuiston ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (dnro. EPOELY/1662/2022).

Hankkeessa Pohjan Voiman Suolasalmenharjun Tuulipuisto Oy suunnittelee tuulivoimapuistoa Etelä-Pohjanmaalle Alajärven Suolasalmenharjun alueelle. Hankealueen rajalta etäisyys Alajärven keskusta on noin 18 km, Vimpelin keskusta noin 14 km, Perhon keskusta noin 13 km ja Kyyjärven keskusta n. 17 km. Hankealue on yksityisten maanomistajien ja Metsähallituksen omistuksessa, ja valtaosa hankealueen maa-alueesta on vuokrattu hankeyhtiölle tuulivoimapuiston kehittämistä, rakentamista ja käyttöä varten. Hankealueelle suunnitellaan enintään 9 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on noin 6–10 MW, voimaloiden roottorin halkaisija enintään 200 metriä ja kokonaiskorkeus enintään 300 metriä. Hankealueen pinta-ala on noin 2 220 ha.

YVA-menettelyssä tutkitaan seuraavanlaisia vaihtoehtoja (VE):

- VE0: Hanketta ei toteuteta
- VE1: Toteutetaan 9 voimalan hanke

Fingridin 400 kV voimajohto halkoo alueen kahteen osaan ja tuulivoimapuiston liittyminen verkkoon on tarkoitus toteuttaa joko maakaapeli tai ilmajohtoyhteydellä (110 kV tai keskijännite). Liittyminen tapahtuu hankealueen eteläpuolella sijaitsevaan Fingridin Alajärven sähköasemaan.

Hankealueesta on etäisyyttä Perhon kunnan rajaan noin kaksi kilometriä ja Porasen kylälle noin neljä kilometriä.

Perhon kunnanhallitus on linjannut 12.1.2022 kokouksessaan suojaetäisyydet tuleviin tuulivoimahankkeisiin. Suojaetäisyyksiä sovelletaan Perhon tuulivoimahankkeissa sekä ne tulee huomioida myös annettaessa lausuntoja naapurikuntien hankkeisiin liittyen.

Suojaetäisyydet ovat (tuulivoimalasta mitattuna):

- Suojaetäisyys lähimpään asuntoon vähintään 1,5 km
- Suojaetäisyys kansallispuiston rajasta vähintään 6,0 km
- Suojaetäisyys Natura-alueen rajasta vähintään 1,0 km
- Suojaetäisyys pohjavesialueeseen vähintään 1,0 km

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Perhon kunnanhallitus katsoo, että kunnanvaltuuston määrittelemät etäisyysvaatimukset täyttyvät muilta osin paitsi Natura-alueen osalta (suojaetäisyys 1,0 km). Muilta osin Perhon kunnalla ei ole hankkeesta huomauttamista.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet
Etelä-Pohjanmaan Ely-keskus
Rakennustarkastaja
